
85309-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 85309-2024 - Gara

Italia – Reagenti e mezzi di contrasto – Fornitura del Service strumentazione e reagenti pannelli 
multiplex con metodica molecolare per infezioni profonde-sepsi, respiratorie, gastroenteriche
OJ S 29/2024 09/02/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI CAGLIARI
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: Fornitura del Service strumentazione e reagenti pannelli multiplex con metodica 
molecolare per infezioni profonde-sepsi, respiratorie, gastroenteriche
Descrizione: Fornitura del Service strumentazione e reagenti pannelli multiplex con metodica 
molecolare per infezioni profonde-sepsi, respiratorie, gastroenteriche
Identificativo della procedura: 866522a1-e8d0-4238-b3ac-eb875114da8d
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33696000 Reagenti e mezzi di contrasto

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Cagliari (ITG2F)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 032 000,00 EUR

Informazioni generali
La procedura o il lotto in questione, annullata/o o senza esito, sarà indetta/o nuovamente
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione:
Corruzione
Partecipazione a un'organizzazione criminale
Fallimento

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Fornitura del Service strumentazione e reagenti pannelli multiplex con metodica 
molecolare per infezioni profonde-sepsi, respiratorie, gastroenteriche

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/85309-2024


85309-2024 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Descrizione: Fornitura del Service strumentazione e reagenti pannelli multiplex con metodica 
molecolare per infezioni profonde-sepsi, respiratorie, gastroenteriche
Identificativo interno: LOTTO 1

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33696000 Reagenti e mezzi di contrasto

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Cagliari (ITG2F)
Paese: Italia

Durata stimata
Data di inizio: 01/05/2024
Durata: 48 Mese

Rinnovo
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: QUINTO D'OBBLIGO

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
L'accesso a determinati documenti di gara è limitato
Giustificazione dell'accesso limitato a determinati documenti di gara: Questioni inerenti ai diritti 
di proprietà intellettuale
Le informazioni sui documenti riservati sono disponibili all'indirizzo seguente: https://www.
sardegnacat.it/esop/toolkit/opportunity/current/list.si?
reset=true&resetstored=true&_ncp=1706866878171.55009-1

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.sardegnacat.it/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 14/03/2024 13:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 6 Mese
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica
Sarà utilizzato il pagamento elettronico

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/opportunity/current/list.si?reset=true&resetstored=true&_ncp=1706866878171.55009-1
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/opportunity/current/list.si?reset=true&resetstored=true&_ncp=1706866878171.55009-1
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/opportunity/current/list.si?reset=true&resetstored=true&_ncp=1706866878171.55009-1
https://www.sardegnacat.it


85309-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI 
CAGLIARI

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI CAGLIARI
Numero di registrazione: 03108560925
Località: CAGLIARI
Paese: Italia
E-mail: r.manigas@aoucagliari.it
Telefono: 07051093801
Profilo del committente: https://www.aoucagliari.it/home/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 9a08a838-1b69-4b2d-a36e-ea7593d609dc - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 08/02/2024 10:41:24 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 85309-2024
Numero dell'edizione della GU S: 29/2024
Data di pubblicazione: 09/02/2024

mailto:r.manigas@aoucagliari.it
https://www.aoucagliari.it/home

		2024-02-08T23:06:56+0000




